
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

7
.8

.2
0
2
0
 7

:5
9
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Ing. Václav Parchanski, Ph.D. 

Číslo studenta:  E16097 

Název bakalářské práce:  Zavedení projektového řízení ve společnosti 

Cíl práce: Autor odborně popíše projektově orientované řízení a poté navrhne jeho implementaci 

v konkrétním podniku. Použije při tom SW MS Project. 

Vedoucí práce: Ing. Pavel Jirava, Ph.D. 

Studijní program: Management podniku – Management středních podniků 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Dr. Parchanski zpracoval předloženou práci na velmi dobré úrovni. I vzhledem k tomu, že pracuje v oblasti 

projektového managementu, prokázal perfektní orientaci v tématu. To je zřejmé v kapitolách 1-4. Pro splnění 

cílů práce je důležitá kapitola 6, kde popisuje vlastní problematiku zavedení projektově orientovaného řízení. 

V závěru jsou pak zhodnoceny výstupy implementace. Pouze k této kapitole 6.4.4. mám připomínku – zasloužila 

by si býti podrobnější a s hlubším pohledem na věc. Po formální stránce lze vytknout pouze drobnosti – např. 

Obr. 11. Který není graficky pěkný. 

Bakalářská práce Dr. Parchanského splnila zadané cíle, má přehlednou strukturu a splňuje požadavky na daný 

typ práce.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát.  

Otázky a náměty k obhajobě 

V čem vidíte výhody a nevýhody využití MS Projectu v praxi? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 20.8.2020 

Podpis  ..................................................................  


